
Núm. 68 Pág.
9-4-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Guardamar de la Safor

2025/03684 Anuncio del Ayuntamiento de Guardamar de la Safor sobre la
delegación de competencias para la celebración de un matrimonio
civil.

ANUNCIO
Vista la solicitud de matrimonio civil incoado por David González Gómez,

vista la imposibilidad de realizarla y vista la petición expresa que sea celebrada por el
concejal Rafael Gandia Ruiz. En virtud de las competencias que me otorga la Ley
7/1985 de Bases de Régimen Local. 

Resuelvo: 

Primero. Delegar en Rafael Gandía Ruiz la celebración de matrimonio Civil
entre David González Gómez y Dª María de la Soledad Madrona Ondoño.

Guardamar de la Safor, 31 de marzo de 2025.—La alcaldesa, Ana Isabel
Ferrer Fuster.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

68
4


		2025-04-08T13:08:04+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



